
               

1 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.13/2019 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):               00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Obchodní jméno:                          Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                Masarykovo nám. 1/1  
                                                     Nový Jičín, 741 01 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Název předmětu zakázky: Vybavení interiéru velké zasedací místnosti, chodby a 
kanceláře tajemníka, stavebních úprav s tím souvisejících na radnici MěÚ Nový 
Jičín na ulici Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně.  

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě samostatné části a to následovně: 

1. část veřejné zakázky: „Stavební úpravy velké zasedací místnosti, chodby a 
kanceláře tajemníka v budově Měú Nový Jičín na ulici Masarykovo nám. 1/1 v 
Novém Jičíně“ 

Druh 1. části zakázky: stavební práce 

 Specifikace předmětu 1. části zakázky:  

Jedná se o změnu dokončené stavby – stavební úpravu objektu radnice města. V 
prostorách, ve kterých budou probíhat stavební úpravy, je zasedací místnost č. 208 a 
kancelář tajemníka s chodbou (komunikací) č.207. Součástí stavebních úprav je 
výměna povrchů stěn a nášlapných vrstev podlah a výstavba nové interiérové 
nenosné příčky pro oddělení chodby od kanceláře tajemníka č.207. Tyto zásahy 
nebudou znamenat žádné riziko z hlediska statiky objektu. Nezasahuje se do 
nosných konstrukcí stavby. Podrobnosti stavebních úprav jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci „Vybavení interiéru velké zasedací místnosti, chodby a 
kanceláře tajemníka stavebních úprav s tím souvisejících na radnici MěÚ Nový Jičín 
na ulici Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně zpracovanou Ing. arch. Monikou 
Drholeckou, Štramberská 372/2, 742 21 Kopřivnice, autorizovaná hlavním 
projektantem Ing. arch. Jiřím Huškem, Veveří 461/14, 602 00 Brno s výjimkou částí 
dokumentace týkající se truhlářských výrobků na míru, které nejsou součásti této 
části zakázky (přílohou č. 1 je kompletní dokumentace tj, stavební a truhlářská část 
vybavení na míru, zadávací dokumentací této části zakázky je pouze stavební část) a 
oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který 
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

2. část veřejné u zakázky: „Dodávka a montáž nábytku na míru pro vybavení velké 
zasedací místnosti a kanceláře tajemníka v budově Měú Nový Jičín na ulici 
Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně“ 



               

2 
 

Druh 2. části zakázky: dodávka 

Specifikace předmětu 2. části zakázky: Předmětem realizace dodávky jsou části 
nábytkového vybavení místností č. 207 a 208, které je nutno před realizací zaměřit 
na místě realizace. Podrobnosti vybavení truhlářskými výrobky jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci „Vybavení interiéru velké zasedací místnosti, chodby a 
kanceláře tajemníka stavebních úprav s tím souvisejících na radnici MěÚ Nový Jičín 
na ulici Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně zpracovanou Ing. arch. Monikou 
Drholeckou, Štramberská 372/2, 742 21 Kopřivnice, autorizovaná hlavním 
projektantem Ing. arch. Jiřím Huškem, Veveří 461/14, 602 00 Brno s výjimkou částí 
dokumentace týkající se stavební části, která není součásti této části zakázky 
(přílohou č. 1 je kompletní dokumentace tj, stavební a truhlářská část vybavení na 
míru, zadávací dokumentací této části zakázky je pouze truhlářská část) a oceněným 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 
1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.  

 

Prohlídka místa plnění: Zadavatel umožňuje všem uchazečům prohlídku místa 
budoucího plnění. Prohlídka proběhne ve čtvrtek 1. 7. 2021, v 9:00 hod. Sraz 
zájemců bude ve vestibulu radnice na Masarykově náměstí 1/1, Nový Jičín. 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení uchazečů se 
stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.470.000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky „Vybavení interiéru velké zasedací 
místnosti, chodby a kanceláře tajemníka – stavební úpravy“ činí 950.000 Kč bez 
DPH. 

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky „Vybavení interiéru velké zasedací 
místnosti, chodby a kanceláře tajemníka – vybavení nábytkem na míru“ činí 520.000 
Kč bez DPH. 

Předpokládaná doba plnění zakázky:  
 
Zahájení prací:  předpoklad    červenec 2021 
 
 
Dokončení prací:  předpoklad 

- stavebních prací:  září 2021 
- truhlářských prací  září 2021 
-  

Místo plnění veřejné zakázky (obou části) části je v k. ú. Nový Jičín-město, na parc. 
st. 132/1 v objektu č. p. 1 a na parc. st. 131. v objektu č.p. 1413 na Masarykovo 
náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín. Ve stavbě se nachází radnice města. V prostorách, 
ve kterých budou probíhat stavební úpravy, je zasedací místnost č. 208 a kancelář 
tajemníka s chodbou (komunikací) č.207 – tento účel využití se stavební úpravou 
nezmění.  

Důležité upozornění pro uchazeče: 



               

3 
 

1. Po dodavatelích 1. a 2. části veřejné zakázky je požadována vzájemná koordinace 
a součinnost prací v průběhu realizace veřejné zakázky. 

2. Zadavatel požaduje průběžný dovoz materiálů a odvoz odpadů. 
3. Práce na díle budou přizpůsobeny potřebám provozu objektu, bezpečnosti a 

hygienickým předpisům. Bude v maximální míře udržována čistota a prováděn 
pravidelný úklid na stavbě a v dotčených prostorách. 

Odpovědné zadávání:  
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek.  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna skutečností, 
že splatnost faktur je pouze 15 dní, což příznivě ovlivňuje ekonomickou stabilitu 
živnostníků či menších firem. Dále je zohledněna v obchodních podmínkách 
zdůrazněním povinnosti dodržovat předpisy BOZP, v nichž jsou také stanoveny 
sankce za jejich porušení nad rámec zákonného dohledu. Dále zadavatel v 
obchodních podmínkách stanovil povinnost zhotovitele řádně a včas plnit finanční 
závazky vůči svým poddodavatelům vč. sankce za nesplnění uvedené povinnosti. 
Navíc zadavatel v obchodních podmínkách vyžaduje při plnění veřejné zakázky 
dodržování veškerých pracovněprávních předpisů, a to zejména dodržování předpisů 
upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku a předpisů 
zaměstnanosti.  
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna tím, 
že v obchodních podmínkách stanovil požadavky na třídění odpadu, odvoz 
druhotných surovin k dalšímu zpracování a uložení odpadů na řízenou skládku. 
Podmínka inovace je naplněna v samotné podstatě zakázky, vytvořením originálního, 
nezaměnitelného designu zasedací místnosti použitím atypického nábytku a 
vybavení. Po realizaci vybavení interiérů je nutné doložit atest použitých jednotlivých 
materiálů a výrobků. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky, tedy 
na jednu její část, či na obě části veřejné zakázky. 

Podává-li účastník nabídku na více částí veřejné zakázky, podává nabídku na 
každou část veřejné zakázky zvlášť v samostatné nabídce s přesným označením 
příslušné části. 

Nabídky ke každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny 
nezávisle na nabídkách podaných v jiné části veřejné zakázky a v souladu s tím bude 
i každá z částí zakázky samostatně zadána. 
 
Celková nabídková cena pro jednotlivé části bude stanovena a uvedena v české 
měně v členění na celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou 
nabídkovou cenu včetně DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré 
nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena jednotlivé části veřejné zakázky bude stanovena jako 
nejvýše přípustná. 
 



               

4 
 

V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E_ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 

 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto 
části:  

 - smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženou smlouvou (viz příloha č. 4 
pro 1. část veřejné zakázky, příloha č. 5 – pro 2. část veřejné zakázky))  

 - celková nabídková cena - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
které musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících viz. příloha č.2 resp. příloha č.3 této 
zadávací dokumentace 

 - doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6. této výzvy  

 - seznam subdodavatelů 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.   

 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit, v délce 45 kalendářních dnů. Počátkem zadávací lhůty 
je konec lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby 
uzavření smlouvy.  

 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list nebo listy odpovídající 
charakteru veřejné zakázky: 

 pro 1. část veřejné zakázky – „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“. 

 pro 2. část veřejné zakázky – truhlářství 
 

Živnostenské listy mohou být nahrazeny výpisy ze živnostenského rejstříku. 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté kopii 
nebo formou čestného prohlášení. 
 



               

5 
 

6.2 Technické kvalifikační předpoklady 

a) pro 1. část VZ: 
Technickou způsobilost prokáže dodavatel předložením dvou referenčních akcí 
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (úpravy interiéru) 
provedených v posledních pěti letech, každá o finančním objemu min. 300.000 Kč 
bez DPH. 

b) pro 2. část VZ: 
Technickou způsobilost prokáže dodavatel předložením dvou referenčních akcí 
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky provedených v posledních 
pěti letech, každá o finančním objemu min. 150.000 Kč bez DPH. 

Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo 
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění 
stavebních /  truhlářských prací a údaj o řádném a odborném provedení 
stavebních /  truhlářských prací. Osvědčení nebo čestné prohlášení dodavatele 
musí obsahovat identifikační údaje objednatele vč. jeho kontaktu.  
 
 7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a 
to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   

 Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

8. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo  

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, s udáním důvodu, 

 výběrové řízení zrušit do doby výběru dodavatele, s udáním důvodu. 
 

9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – projektová dokumentace, 
Příloha č.2 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 1. části VZ 
Příloha č.3 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 2. části VZ 
Příloha č. 4 – návrh smlouvy o dílo  - 1.část VZ(*.doc) 
Příloha č. 5 – návrh smlouvy o dílo  - 2.část VZ(*.doc) 
 
V Novém Jičíně 24. 6. 2021 

 
 
 
 

………………………………………………………. 

Mgr. Zdeněk Petroš 

vedoucí odboru organizačního 


